
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Herren 40 (4er) - Gruppenliga Gr. 376
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 FTG Frankfurt 7 14:0 35:7 73:19 457:246
2 TC Phönix Eckenheim 7 10:4 27:15 60:37 434:322
3 SKG Frankfurt II 7 10:4 26:16 55:35 415:326
4 Eintracht Frankfurt II 7 6:8 18:24 38:57 334:413
5 SV Oberrad 7 5:9 19:23 44:50 359:399
6 TG Bornheim 7 5:9 16:26 36:53 329:408
7 TTC Im Uhrig Ffm 7 4:10 18:24 44:53 350:381
8 Lichtluftbad Frankfurt 7 2:12 9:33 25:71 276:459

Spielleiter
Ralf Volkmann, ,
Tel: 069-6666466 / eMail: ralf.volkmann@web.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 18.05.2025 09:00

09:00
09:00
14:00

TTC Im Uhrig Ffm
FTG Frankfurt
TC Phönix Eckenheim
Eintracht Frankfurt II

TG Bornheim
SKG Frankfurt II
SV Oberrad
Lichtluftbad Frankfurt

3:3
5:1
5:1
3:3

So. 25.05.2025 09:00
09:00
09:00

SV Oberrad
TG Bornheim
FTG Frankfurt

Lichtluftbad Frankfurt
SKG Frankfurt II
TC Phönix Eckenheim

6:0
1:5
4:2

So. 15.06.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

Lichtluftbad Frankfurt
TC Phönix Eckenheim
TG Bornheim
SKG Frankfurt II

FTG Frankfurt
TTC Im Uhrig Ffm
Eintracht Frankfurt II
SV Oberrad

1:5
4:2
3:3
4:2

So. 22.06.2025 09:00 TTC Im Uhrig Ffm Eintracht Frankfurt II 3:3
So. 29.06.2025 09:00

09:00
09:00
09:00

SV Oberrad
Lichtluftbad Frankfurt
SKG Frankfurt II
TG Bornheim

FTG Frankfurt
TTC Im Uhrig Ffm
Eintracht Frankfurt II
TC Phönix Eckenheim

0:6
1:5
5:1
3:3

So. 24.08.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

FTG Frankfurt
Lichtluftbad Frankfurt
SV Oberrad
SKG Frankfurt II

TTC Im Uhrig Ffm
TG Bornheim
Eintracht Frankfurt II
TC Phönix Eckenheim

4:2
3:3
2:4
1:5

So. 31.08.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Phönix Eckenheim
Eintracht Frankfurt II
TTC Im Uhrig Ffm
TG Bornheim

Lichtluftbad Frankfurt
FTG Frankfurt
SKG Frankfurt II
SV Oberrad

5:1
1:5
2:4
3:3

So. 07.09.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

SKG Frankfurt II
SV Oberrad
FTG Frankfurt
Eintracht Frankfurt II

Lichtluftbad Frankfurt
TTC Im Uhrig Ffm
TG Bornheim
TC Phönix Eckenheim

6:0
5:1
6:0
3:3

nu.Dokument 013, erstellt am 07.10.2025 22:19 | Seite 1


