

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Herren 40 (4er) - Gruppenliga Gr. 376

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	FTG Frankfurt	7	14:0	35:7	73:19	457:246
2	TC Phönix Eckenheim	7	10:4	27:15	60:37	434:322
3	SKG Frankfurt II	7	10:4	26:16	55:35	415:326
4	Eintracht Frankfurt II	7	6:8	18:24	38:57	334:413
5	SV Oberrad	7	5:9	19:23	44:50	359:399
6	TG Bornheim	7	5:9	16:26	36:53	329:408
▼ 7	TTC Im Uhrig Ffm	7	4:10	18:24	44:53	350:381
▼ 8	Lichtluftbad Frankfurt	7	2:12	9:33	25:71	276:459

Spielleiter

Ralf Volkmann,
Tel: 069-6666466 / eMail: ralf.volkmann@web.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 18.05.2025 09:00	TTC Im Uhrig Ffm	TG Bornheim	3:3
	09:00 FTG Frankfurt	SKG Frankfurt II	5:1
	09:00 TC Phönix Eckenheim	SV Oberrad	5:1
	14:00 Eintracht Frankfurt II	Lichtluftbad Frankfurt	3:3
So. 25.05.2025 09:00	SV Oberrad	Lichtluftbad Frankfurt	6:0
	09:00 TG Bornheim	SKG Frankfurt II	1:5
	09:00 FTG Frankfurt	TC Phönix Eckenheim	4:2
So. 15.06.2025 09:00	Lichtluftbad Frankfurt	FTG Frankfurt	1:5
	09:00 TC Phönix Eckenheim	TTC Im Uhrig Ffm	4:2
	09:00 TG Bornheim	Eintracht Frankfurt II	3:3
	09:00 SKG Frankfurt II	SV Oberrad	4:2
So. 22.06.2025 09:00	TTC Im Uhrig Ffm	Eintracht Frankfurt II	3:3
So. 29.06.2025 09:00	SV Oberrad	FTG Frankfurt	0:6
	09:00 Lichtluftbad Frankfurt	TTC Im Uhrig Ffm	1:5
	09:00 SKG Frankfurt II	Eintracht Frankfurt II	5:1
	09:00 TG Bornheim	TC Phönix Eckenheim	3:3
So. 24.08.2025 09:00	FTG Frankfurt	TTC Im Uhrig Ffm	4:2
	09:00 Lichtluftbad Frankfurt	TG Bornheim	3:3
	09:00 SV Oberrad	Eintracht Frankfurt II	2:4
	09:00 SKG Frankfurt II	TC Phönix Eckenheim	1:5
So. 31.08.2025 09:00	TC Phönix Eckenheim	Lichtluftbad Frankfurt	5:1
	09:00 Eintracht Frankfurt II	FTG Frankfurt	1:5
	09:00 TTC Im Uhrig Ffm	SKG Frankfurt II	2:4
	09:00 TG Bornheim	SV Oberrad	3:3
So. 07.09.2025 09:00	SKG Frankfurt II	Lichtluftbad Frankfurt	6:0
	09:00 SV Oberrad	TTC Im Uhrig Ffm	5:1
	09:00 FTG Frankfurt	TG Bornheim	6:0
	09:00 Eintracht Frankfurt II	TC Phönix Eckenheim	3:3